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1.​ SVARSTYTA: Darbotvarkės tvirtinimas 

 

NUTARTA: Darbotvarkė patvirtinta 

 

2.​ SVARSTYTA: Bendra Informacija 

 

NUTARTA: SA F pirmininkai, svečiai bei prezidentė dalinasi nuveiktais darbais bei 

aktualijomis. 

 

3.​ SVARSTYTA: Kandidatų į Universiteto Tarybos narius rinkimai 

Prisistato kandidatė užimti studentų atstovo Universiteto Taryboje poziciją Gabrielė 

Kovalevskytė. 

 

Klausimų sesija. 

Klausimas (Vytautas Jasiulionis VILNIUS TECH SA VVF): Ar žinai ką veikė Ervinas ir 

ką ketini daryti, kaip tarybos narė? 

Atsakymas: Ervinas, kaip tarybos narys buvo atsakingas už svarbių sprendimų priėmimą 

universitete, tai, kaip Tarybos narė užsiimsiu veiklos testinumu. 

 

Prisistato kandidatai užimti išorinio studentų atstovo Universiteto Taryboje narius: 

●​ Vilius Morkūnas; 

●​ Dionis Martsinkevichus. 

 

Klausimų sesija. 

Klausimas (Vytautas Jasiulionis VILNIUS TECH SA VVF): Ar esate pasiruošę 

bendradarbiauti ir padėti sekantiems prezidentams, kurių bus ne vienas? 



 
 
 

Dionis Martsinkevichus: Taip, patys buvome tokie, ir jeigu reikės pagalbos kokiais nors 

klausimais padėsime ir palaikysime gerus santykius. 

 

 

Klausimas (Vytautas Jasiulionis VILNIUS TECH SA VVF): Klausimas Dioniui, kodėl dar 

vis norite įsitraukti ir tiek daug laiko skirti studentų atstovybei? 

Dionis Martsinkevichus: Noriu prisidėti prie atstovybės veiklų, vardas senų laikų, nes 

atstovybėje buvau ilgai, mes abu. Smagu prisiminti senus laikus ir prisidėti prie studentų 

veiklos ne būnant studentais, o tai taip pat galima daryti.  

 

Klausimas (Evilija A. Jasiūnaitė VILNIUS TECH SA): Viliau, dirbantis su statybomis 

turite apie tai žinių, ar eidamas į universiteto tarybą padėsite spręsti klausimus susijusius 

su barakais? 

Vilius Morkūnas: Taryboje diskutuojami įvairūs finansiniai sprendimai ir ten yra 

sprendžiami klausimai su bendrabučių renovacija, tvarkymu ir prižiūrėjimu. 

Pasistengčiau atstovauti studentus, jų norus, taryboje atsižvelgiant į situaciją. 

 

Klausimas (Amelija Žakšauskaitė VILNIUS TECH SA): Viliau, kaip taip gavosi, kad 

aplinkos fakultete taip smarkiai sumažėjo studentų.  

Vilius Morkūnas: Studijavau aplinkos fakultete, bet studijų nebaigiau, po to pasirinkau 

verslo kryptį. Bet studentų mažėjimas vyko manau dėl kelių priežasčių, naujų studentų 

nepritraukimas, turbūt galvojo, kad tokiai populiariai profesijai viešinimo nereikia, kad tų 

studentų ir bus. Taip pat, buvo bijoma permainų, fakultetas bijojo keistis, ilgai išsilaikę 

dėstytojai nedavė naujoviškumo ko pasekoje programos pradėjo senti, nes nebuvo 

atnaujinamos. 

 

 



 
 
 

BALSAVIMAS: Vyksta balsavimas dėl Gabrielės Kovalevskytės kandidatūros užimti 

studentų atstovo Universiteto Taryboje poziciją tvirtinimo: 

 

Už: 9 

Prieš: 0  

Susilaikė: 1  

 

BALSAVIMAS: Vyksta balsavimas dėl Viliaus Morkūno kandidatūros užimti išorinio 

studentų atstovo Universiteto Taryboje poziciją tvirtinimo: 

 

Už: 0 

Prieš: 6 

Susilaikė: 4 

 

BALSAVIMAS: Vyksta balsavimas dėl Dionio Martsinkevichaus kandidatūros užimti 

išorinio studentų atstovo Universiteto Taryboje poziciją tvirtinimo: 

 

Už: 10 

Prieš: 0  

Susilaikė: 0 

 

NUTARTA: Anonimišku balsavimu išrinkti nauji studentų atstovė Universiteto Taryboje 

Gabrielė Kovalevskytė bei išorės studentų atstovas Universiteto Taryboje Dionis 

Martsinkevichus. 

 

 

4.​ SVARSTYTA: Centrinio biuro vadovų tvirtinimas.  



 
 
 

Prisistato kandidatai centrinio biuro pareigoms užimti: 

●​ Linas Saudargas - IT specialistas; 

●​ Amelija Žakšauskaitė - akademinių reikalų vadovė; 

●​ Simas Tiškevičius - rinkodaros vadovas; 

●​ Evilija A. Jasiūnaitė - viceprezidentė; 

●​ Antanas Ežerskis - žmogiškųjų išteklių vadovas; 

●​ Reda Šilėnaitė - Ryšių su visuomene vadovė; 

●​ Rugilė Kšenavičiūtė - Ryšių su visuomene vadovė. 

 

 

Vyksta klausimų sesija kandidatams užimti VILNIUS TECH SA centrinio biuro vadovų 

pozicijas.  

 

Vyksta klausimų sesija kandidatams į centrinį biurą. 

Klausimas (Vytautas Jasiulionis VILNIUS TECH SA VVF): Ką planuoji daryti su 

studentų atstovybės puslapiu? 

Linas Saudragas: Planuoju tvarkyti iššokančias problemas, bet ir mūsų puslapį. Planuoju 

jį  atnaujinti, galimai atsisakyti nereikalingų puslapyje esančių dalių, kaip kalendoriaus, 

nes jis yra, bet tuščias ir nenaudojamas. 

 

Klausimas (Vytautas Jasiulionis VILNIUS TECH SA VVF): Kokia esmė tikrinti įmonę, 

jeigu ji neturi jokių šaltinių? 

Simas Tiškevičius: Ir aplinkos fakultete dabartiniam rinkodaros koordinatoriui padėjau su 

tam tikrų įmonių tikrinimu, su statybą, projektavimu. Kalbėdamas apie šaltinių 

patikslinimą turėjau omeny, kad būtų padaryta įmonių šaltiniai. Kad būtų standartiniai 

šlatiniai, per kuriuos viskas yra tikrinima, bet būtų ir specifinių. 

 



 
 
 

Klausimo papildymas: Atskirti pagal kategorijas, skirtingas įmonių tikrinimas pagal 

veiklas, skirtingas tikrinimas patalpoms ir panašiai? 

Simas Tiškevičius: Taip, reikėtų su tuo susijusias imones patikrinti. 

 

Klausimas (Patricija Samulytė VILNIUS TECH SA AGAI): Ką manai apie aziją? 

Simas Tiškevičius: Su kitais rinkodaristas grupėje turėjau trumpą susirašinėjimą, perėjau 

per tuos šaltinius tai ta įmonė yra daugiau žalia nei raudona. 

 

Klausimas (Vytautas Jasiulionis VILNIUS TECH SA VVF): Minėjai SPK, minėjai seniūnų 

laiškus, kad tęsi šitą. Ar manai, kad dabartinis seniūnų laiškų konceptas yra geras? Ar 

manai jis nėra geras? Ar norėtum juos keisti ir ar planuoji juos keisti? 

Evilija A. Jasiūnaitė: Žinau, kad buvo diskutuojama apie jų keitimą, bent anksčiau. Pati 

sau nebuvau tokio tikslo įsikėlusi. Kaip seniūnė nemačiau didelio nepatogumo pildant 

seniūnų laiškus, nors ir buvo kartais tų pasikartojančių dalykų. Reikėtų paklausti vicių ir 

seniūnų, ar jiems tai daryti patogu ar yra noro kažką keisti, gal ateityje net kurti darbo 

grupę dėl to, bet kol kas tai nėra mano pagrindinis tikslas. 

 

Klausimas (Ainaras Jonutis VILNIUS TECH SA FMF): Dėl centralizuoto KLP, nežinau 

kiek žinai kokios buvo problemos, kaip planuoji keisti, nes manau, kad reikėtų ten kažką 

keisti? 

Antanas Ežerskis:Yra pradėta daryti analizę, jau yra išsiųsta apklausa apie centralizuotą 

KLP, nes buvo neiškomunikuota ko buvo tikimasi iš pačios centralizuotos KLP. 

Pagrindinę problemą, kurią matau, kad KLP negalima pradėti prieš rinkimines 

konferencijas, kadangi daugelis fakulteto komandų susiburia savaitę iki konferencijos. 

KLP programą reikėtų pradėti po konferencijų, kad visi galėtų dalyvauti ir pakeisčiau dar 

tai, kad programa būtų privaloma, pagal galimybes aišku. Kame buvo bėda, kad KLP 

programos iš dalies niekas neatliko, nes buvo vizija, kad kiekvienas sau turi kokią 



 
 
 

problemą ir per KLP  programą ją turi atlikti, kurios niekas neatliko. Jeigu pradėtume 

programą po rinkiminių konferencijų, kai visos komando yra, komandos jau išsikelia 

tikslus sau ką norėtų padaryti per kadenciją. Ir jau įsikėlę tikslus programos nariai galėtų 

tuos įgyvendinti. 

 

Klausimo papildymas: KLP darytum po konferencijų, o visuotinius mokymus irgi po 

konferencijų darytum? 

Antanas Ežerskis: Visuotinius mokymus įtraukti po konferencijų, ko gero šie visuotiniai 

bus gegužės pirmą-antrą savaitgalį. Bet šį kartą gal reikėtų pakeisti konceptą, siekti savo 

iškeltų fakultetinių tikslų, kad jie būtų ne tik parašyti. 

 

Klausimo papildymas: Kaip suprantu KLP prasidėtų ir tęstūsi per visuotinius mokymus? 

Antanas Ežerskis: Galima ir tęsti. Galima ir akcentuotis į tai, kad centralizuotas KLP yra 

skirtas tų sričių koordinatoriams, o visuotiniai mokymai daugiau komandoms orientuotas. 

 

Klausimas (Agnė Rūtelionytė VILNIUS TECH SA AF): Su SPK yra apmirusi, tai gal esi 

kažką pasimąsčiusi kaip galima atgyvinti SPK ir jo veiklą? 

Evilija A. Jasiūnaitė: Aš buvau sau įsikėlusi sau tai kaip tikslą, bet reikėtų apžvelgti 

situaciją. Pati esu SPK narė ir aktyviai įsitraukiu į diskusijas per susirinkimus ir panašiai, 

tačiau nežinau kas vyksta su kitom programom, todėl norėčiau tai išsiaiškinti ir sužinoti 

savo ir kitų fakultetų. Kiek esu girdėjusi yra daug neaktyvių, nepavyksta rasti SPK narių, 

kas yra didelis minusas. Norėčiau į tai įsigilinti ir rasti tam sprendimų. 

 

Klausimas (Vytautas Jasiulionis VILNIUS TECH SA VVF): Ar planuotum įtraukti 

alumnus ir kaip juos planuotum įtraukti? 

Antanas Ežerskis:Aš išvis nematau problemos kodėl jie išvis negalėtų būti įtraukti ir 

visada galima juos kviesti į tuos pačius mokymus, kad lektoriais pabūtų, nebūtinai mūsų, 



 
 
 

gali būt ir iš kitur. Daugelis pasišalina iš atstovybės veiklos, nes dirba, bet yra žmonių, 

kurie nori ir prisideda prie atstovybės veiklos. Tiesiog reikia su jais komunikuoti, gal ir 

iškils tokių atvejų, kada atsisakys padėti, bet parašyti visada galima.  

 

Klausimo papildymas: Kaip alumnus suburti, o ne palikti juos po vieną? Ar turėtum 

kokių idėjų? 

Antanas Ežerskis:Mūsų savivaldos problema yra tokia pati kaip KTU SA, kur irgi yra 

fakultetinės atstovybės. Daugelis buvę fakulteto atstovybėję buvę ir išėję nieko nebenori 

daryti ir neįsitraukia. Taip pat su centralizuota KLP, mokymus puikiausiai gali pravesti jų 

srities koordinatoriai. 

 

Klausimas (Vytautas Jasiulionis VILNIUS TECH SA VVF):Pati būdama ketvirtam kurse 

ar nebijai perdegti, rašant bakalaurą? Ar esi tam pasiryžusi, nes pati nežinai dėl 

magistro? 

Reda Šilėnaitė: Mano studijų programoje paskutiniame semestre nėra paskaitų, dabar 

turime tik bakalaurą ir praktiką, bet praktiką aš atlikau iš anksto, liko tik bakalauras. 

Žiūrint į mano veiklas prieš metus, aš dirbu, mokausi, buvau fakulteto koordinatorė ir 

viską suspėjau. Tas laikotarpis kada studentai atiduoda savo laiką paskaitom, aš skiriu 

bakalauro rašymui, o pot o atstovybės veiklai. Būsiu pasiekiama kada jie bus pasiekiami 

ir tokiu atveju bus lengviau komunikuoti. Toks būtų planas. 

 

Klausimo papildymas: Ar planuojama versti tekstus į anglų kalbą, nes paskutiniai postai 

buvo rašomi tik anglų kalba? 

Reda Šilėnaitė: Anglų kalba yra nebent aprašymuose. Postų maketai yra tik lietuvių kalba 

ir dėl ko reikėtų pasikalbėti su Rugile kaip spręsti anglų kalbos įtraukimą, nes nors ir 

esame tarptautinis universitetas, bet jeigu informacija būna tik anglų kalba gali atkristi 



 
 
 

lietuviai ir mes nenorime šito, todėl jeigu informacija būna anglų kalba, dedame ją tik į 

aprašymus. 

 

Klausimo papildymas: Didžioji dalis fakultetų daro maketus ir anglų kalba, jei neklystu? 

Reda Šilėnaitė: Komandos prisistatymą mes planuojame daryti ir anglų kalba, reikės 

pasitarti dėl kitų dalykų dar. 

 

Klausimas (Vytautas Jasiulionis VILNIUS TECH SA VVF): Ar matote dabartiniame 

brandbook’e matote kokių problemų ar kokių minusų? Ar įtrauksite RsV koordinatorių 

nuomonę į pakitimus?  

Rugilė Kšenavičiūtė: Mes irgi nesenai gavome brandbook’ą, neseniai patvirtintą ir iš 

karto persiuntėme koordinatoriams. Ten yra pakeistos kelios skaidrės, bet mes turėjome 

diskusija su Reda dėl šriftų, nes vienas šriftas yra tapęs mokamas ir dauguma atstovybių 

jų net neturi. Aš pati esu jas gavusi iš anksčiau, o kad juo naudoti reikia dirbti per 

photoshop’ą, o viskas vykdoma canvoj’e. Tada visi eina į monserat šriftą, o ten kai kurios 

raidės negražios, todėl iškilo su tuo problemos. Dėl šrifto pakalbėsime su koordinatoriais, 

dėl šrifto keitimo. Taip pat, buvo iškilęs klausimas dėl spalvų, dauguma fakultetų turi 

atskiras spalvas, bet 3-4 turi daugmaž vienodas. Reikėtų su koordinatoriais prieiti prie 

sprendimo ir pakeisti jų spalvas, kad išsiskirti žaidžia su ryškumu, peršviečiamumu, 

skaidrumu ir tos spalvos išeina ir brandbook’o spalvų. Todėl bandysim tam ieškoti tam 

sprendimų. 

 

Klausimas (Ervin Borkovski svečias): Kas liečia ankstesnį brandbook’ą, kada jūs gavote 

naujausią? 

Reda Šilėnaitė: Internete ieškant naujausio brnadbook’o išmeta seną versiją, o tą naują 

gavom iš Emilės.  



 
 
 

Klausimo papildymas: Jūs gavote tą, kur buvo pagrindinis pasikeitimas dėl instagram 

formato ar tą kuriame yra ir LJA logotipai, kurį patvirtino? 

Reda Šilėnaitė: Gavom naujausią. Emilė atsiuntė pačia naujausią nuorodą. 

Rugilė Kšenavičiūtė: Mes turim savo driv’ą, ten turim RsV sritį, ten buvo įkeltas 

brandbook’as, ten buvo sena versija. Labai ilgą laiką buvo senas kelimo būdas. 

 

Klausimas (Ervin Borkovski svečias): Jūs norit atskirti fakulteto spalvą nuo to fakulteto 

atstovybės, nes dabar kokia yra fakulteto spalva, tokią turi ir atstovybė? Po to dar 

pastebėjom, kad fakultetai pradėjo naudoti ne savo spalvas? 

Reda Šilėnaitė: Ką mes gavome iš fakulteto koordinatorių, stengiamės išklausyti, 

pastebėti. Stengiamės pasižiūrėti ką mes galime su tuo padaryti, nieko nepažadam. 

Kadangi naujas brandbook’as yra tvirtinamas valdyboje, mes neisim kas kart ir ne 

tvirtinsim. Reikėtų pasidaryti išsamią diskusiją su koordinatoriais, ar jie nori keisti mažus 

dalykus ir juos integruot.  

Rugilė Kšenavičiūtė: O universiteto spalvom, reikėtų pasižiūrėti kaip su tom spalvom ir 

daugiau į tai pasigilinti.  

 

 

BALSAVIMAS: Vyksta balsavimas dėl kandidatų į VILNIUS TECH SA centrinio biuro 

narius tvirtinimo:  

 

Balsavime dėl Antano Ežerskio kandidatūros užimti VILNIUS TECH SA administratorės 

poziciją balsavo: 

Balsavime dalyvavo: 10 

Už: 8 

Prieš: 0  

Susilaikė: 2 



 
 
 

 

Balsavime dėl Amelijos Žakšauskaitės kandidatūros užimti VILNIUS TECHSA 

administratorės poziciją balsavo: 

Balsavime dalyvavo: 10 

Už: 8 

Prieš: 0  

Susilaikė: 1  

 

Balsavime dėl Evilija A. Jasiūnaitės kandidatūros užimti VILNIUS TECHSA 

administratorės poziciją balsavo: 

Balsavime dalyvavo: 10 

Už: 8 

Prieš: 0  

Susilaikė: 1  

 

Balsavime dėl Simo Tiškevičiaus kandidatūros užimti VILNIUS TECHSA administratorės 

poziciją balsavo: 

Balsavime dalyvavo: 10 

Už: 7 

Prieš: 0  

Susilaikė: 2 

 

Balsavime dėl Lino Saudargo kandidatūros užimti VILNIUS TECHSA administratorės 

poziciją balsavo: 

Balsavime dalyvavo: 10 

Už: 7 

Prieš: 0  



 
 
 

Susilaikė: 2 

 

Balsavime dėl Redos Šilėnaitės kandidatūros užimti VILNIUS TECHSA administratorės 

poziciją balsavo: 

Balsavime dalyvavo: 10 

Už: 7 

Prieš: 0  

Susilaikė: 2 

 

Balsavime dėl Rugilės Kšenavičiūtės kandidatūros užimti VILNIUS TECHSA 

administratorės poziciją balsavo: 

Balsavime dalyvavo: 10 

Už: 8 

Prieš: 0  

Susilaikė: 1 

 

NUTARTA: Patvirtinti VILNIUS TECHSA centrinio biuro nariai: 

●​ Prisistato kandidatai centrinio biuro pareigoms užimti: 

●​ Linas Saudargas - IT specialistas 

●​ Amelija Žakšauskaitė - akademinių reikalų vadovė 

●​ Evilija A. Jasiūnaitė - viceprezidentė 

●​ Antanas Ežerskis - žmogiškųjų išteklių vadovas 

●​ Reda Šilėnaitė - Ryšių su visuomene vadovė 

●​ Rugilė Kšenavičiūtė - Ryšių su visuomene vadovė 

 

5.​ SVARSTYTA: Bendras veiklos planas.  



 
 
 

Kiekvienas fakultetas turėjo atskirus savo veiklos planus, tačiau dabar bus 

planuojama daryti vieną bendrą. Su išimtimi, kad kiekvienas fakultetas turėdamas savo 

darbus ir klausimus bus pridėti prie pagrindinio plano. Diskusija dėl kitų fakultetų veiklų 

viename bendros veiklos plane, tai aišku reikėtų aptarti kaip bus daroma. Ši idėja buvo 

siūloma daryti ir anksčiau, prieš pusantrų metų, bet kontrolės komisija tam prieštaravo, o 

galutinai patarė tokį planą įdiegti. Dabartinis bendras VILNIUS TECH SA veiklos planas 

lieka toks ir liks iki metų galo, todėl nebelieka poreikio ruošti savo fakulteto lenteles, o 

pirmaninkams buvo sunku tai daryti. Kaip buvo daroma ankščiau, kad išskirti 

pagrindiniai tikslai, bet dabar to daryti nereikės, nes jie yra išskirti. Pagrindinė idėja 

tokia, kad aprašytas planas tiek fakultetų ir visos organizacijos bus tas pats. 

Pagrindinių projektų vykdymas bus pagal bendrą veiklos planą, jeigu fakultetas turės 

papildomų projektų gerai, bet jeigu tam skirts didžiąją dalį savo laiko, darbo jėga nebus 

skiriama pagrindiniams tikslams, todėl reikia imtis pagrindinių tikslų pirmiausia ir tada 

darytis savo. Fakultetas gali išrašyti papildomus tikslus, bet jų neturi būti daug, kad 

užimtų visą turimą laiką, tie fakultetai, kurie turi daugiau papildomų darbo rankų gali ir 

daugiau dalykų pasidaryti, bet tikslas išlieka tas pats. 

Diskusijos metu, buvo pasisakyta teigiamai bendram strategijos planui. Turint 

strategiją, pagal kurią vadovaujamės, pagal kurią atsiskaitinėjam už savo veiklą, būtų 

geriausiai turėti bendrą veiklos planą. Aišku jeigu yra kokia nors bendra veikla, kurią 

reikia visiems įgyvendinti ji irgi bus įrašyta į veiklos planą. Reikėtų išsidėstyti kas kaip ir 

ką rašo tame veiklos plane, nes tam reikia daug skirtingų nuomonių ir laiko, nes jeigu tik 

valdyba rašys ir tvirtins bus nepatenkintų. Pasiūlyta, kad kiekvienas fakultetas turėtų savo 

langus, kuriuose rašyti savo potikslius, kad tokiame dideliame faile būtų lengviau 

gaudytis tarp didelio kiekio informacijos. Naudinga turėti bendrą planą ir bendrus tikslus 

su išsišakojimais fakultetų, ką patys fakultetai išsikėlė. Tačiau apart pačio plano reikia 

nuspręsti kas rašo ir kuria tokį veikos planą, vienas žmogus nerašytų. Reikėtų atrinkti 

žmones iš visų sričių, kad pasakytų savo nuomonę, bet kad ta grupė nebūtų didžiulė. 



 
 
 

Pasiūlymas pirmam bendrą planą pasirašyti biurui ir tada kiti srities vadovai ir 

koordinatoriai teiktų pasiūlymus bendram planui. Sričių papildytą planą dar kartą 

peržiūrėtų centrinis biuras ir tada valdyba patvirtintų per 1-2 posėdžius. Svarbiausia 

nuspręsti ką mes norime pasidaryti, bet vis vien yra svarbu pasidaryti tokį planą 

Pasiūlymas pradėti darbą iš tų žmonių, kuriuos turime dabar centriniame biure 

arba apjungti pajėgas. Svarbiausia reikės inicijuoti darbą. Veiklos plano laikotarpis buvo 

galvotas vieniems kalendoriniams metams ir kad vadovai juos rašytų su savo KLP, ko 

padaryti nepavyko. Tačiau dabar veiklos planą siūlo daryti vieniems metams, iki kitų 

metų kovo arba atsiradus KLP rengti ilgesniam laikotarpiui. Diskusija dėl plano rašymo, 

ar rašyti savo planus fakultete atsiremiant į dabartinius veiklos planus ar padėti 

centriniam biurui ties bendro plano rašymu. 

 

NUTARTA: Nėra galutinai nuspręsta dėl bendro veiklos plano. 

 

6.​ SVARSTYTA: Pavasariniai mokymai.  

 

NUTARTA: Klausimas perkeliamas kitam posėdžiui. 

 

7.​ SVARSTYTA: Privalomo lankomumo darbo grupės klausimas 

 

NUTARTA: Klausimas perkeliamas kitam posėdžiui. 

 

8.​ SVARSTYTA: Aplinkos Inžinerijos fakulteto pranešimas 

Aplinkos fakultete S5 korpuse yra dvi kompiuterinės auditorijos 316 ir 317  kuriose buvo 

užfiksuoti vandalizmo ir vagystės atvejai. Kiti fakultetai, kuriems vyksta ten užsiėmimai 

turekit omeny, kad šiuose auditorijose bus idėtos kameros ir jeigu vagis bus pagautas, tas 

žmogus bus išmestas iš universiteto. Vagia diskus, atmintines, buvo užfiksuoti atvejai 



 
 
 

sudraskytų pelyčių pažeistos technikos. Gali sugriežtinti taisyklės tų auditorijų 

naudojimuisi, nes jos yra atviros ir visi studentai gali jomis naudotis 

 

NUTARTA: Valdybos nariai supažindinti su VILNIUS TECH SA AIF pirmininkės 

pateikta informacija. 

 

9.​ SVARSTYTA: Bendrieji klausimai 

 

NUTARTA: Kitų klausimų nebuvo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Priedas Nr. 1 

 

Dalyvių ir svečių sąrašas 

1.​ Gabrielė Kovalevskytė VILNIUS TECH SA prezidentė 

2.​ Vytautas Jasiulionis VILNIUS TECH SA VVF pirmininkas 

3.​ Patricija Samulytė VILNIUS TECH SA AGAI pirmininkė 

4.​ Pijus Bernickis VILNIUS TECH SA TIF pirmininkas 

5.​ Aistė Adomavičiūtė VILNIUS TECH SA AIF pirmininkė 

6.​ Neida Butrimaite VILNIUS TECH SA EF pirmininkė 

7.​ Kamilė Vyšniauskaitė VILNIUS TECH SA SF pirmininkė 

8.​ Emilija Mikavičiūtė VILNIUS TECH SA KIF pirmininkas 

9.​ Agnė Rūtelionytė VILNIUS TECH SA AF pirmininkė 

10.​Ainaras Jonutis VILNIUS TECH SA FMF pirmininkas 

11.​Benita Eimutytė VILNIUS TECH SA MF pirmininkė  

12.​Evilija A. Jasiūnaitė VILNIUS TECH SA viceprezidentė 

13.​Amelija Žakšauskaitė VILNIUS TECH SA akademinių reikalų vadovė 

14.​Antanas Ežerskis VILNIUS TECH SA žmogiškųjų išteklių vadovas 

15.​Simas Tiškevičius VILNIUS TECH SA rinkodaros vadovas 

16.​Linas Saudargas VILNIUS TECH SA IT specialistas 

17.​Reda Šilėnaitė VILNIUS TECH SA ryšių su visuomene vadovė 

18.​Rugilė Kšenavičiūtė  VILNIUS TECH SA ryšių su visuomene vadovė 

19.​Ervin Borkovski svečias 

20.​Vilius Morkūnas svečias 

21.​Dionis Martsinkevichus svečias 


